

Dodávateľ:

ONDRUŠ a spol., spol. s r.o.

05371 Uloža 124

IČO: 31698671

DIČ: 2020503958

IČ DPH: SK2020503958

Okresný súd Košice I

Odd.: Sro, vložka č. 16254/V

Faktúra č.: 2017416

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2017416

Konštantný symbol: 0008

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Zemplínske Hámre
Hlavná ul.152/183
06777 Zemplínske Hámre
Slovenská republika .

IČO: 00323853

DIČ: 2020794776

Prevádzka:

Dátum dodania: 18. 08. 2017

Dátum vystavenia: 18. 08. 2017

Dátum splatnosti: 01. 09. 2017

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: UniCredit Bank

Pobočka: Lervoča

Číslo účtu: 1411843007/1111

IBAN: SK68 1111 0000 0014 1184 3007

SWIFT: UNCRSKBX

Na základe Vašej požiadavky sme Vám dodali tovar, ktorý fakturujeme v dohodnutej cene bez DPH takto:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
- TZ No.247	Morské oko	14 ks		1,0417	14,584	20	1,25	17,50
- TZ No.234	Sninský kameň	20 ks		1,0417	20,834	20	1,25	25,00
- T.N. No.234	Sninský kameň	9 ks		0,4000	3,600	20	0,48	4,32
- T.N. No.247	Morské oko	19 ks		0,4000	7,600	20	0,48	9,12
- T.N. No.795	Zemplínske Hámre	10 ks		0,4000	4,000	20	0,48	4,80

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	50,61	10,13

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 60,74
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 60,74 EUR

Obec Zemplínske Hámre	
Dátum: 18.08.2017	
18/8/2017	Číslo spisu: 24-2017/276- ucl- DE
Prílohy / listy:	Vybraňuje: JE

Faktúra slúži zároveň ako dodací list! Tovar zostáva našim majetkom až do úplného uhradenia faktúry!

Tel. číslo: 053/4597384

Web:

Vystavil: ONDRUŠ a spol., spol. s r.o.

Ondrušová
053 71 Uloža 124

Podpis a pečiatka

Prevzal:

Podpis a pečiatka